®DenepanbHOE Ka3HAYEHCTBO,
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DUHAHCOBBIH Opran
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Ynpasnenue denepanpHoro kazHayeicrsa mo BopoHexckoi odnactu
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®dopma no KOJJ
Jara

JlaTa BbIIauu MpEABIIYIIeH CIIpaBKu

Anmusnctpanys HoBOHOKPOBCKOro cenbekoro mnoceneHus HoBoxonepeckoro MyHHIMIIAIBHOTO paiioHa BopoHexckoii odnactu

1.Joxoambl

o KO®K
o OKIIO

o OKEU

Konpl

0531858

01.10.2017

01.09.2017

3100

04135062

383

HaumenoBanue OropxeTa

Kon
no OKTMO

Kox no BK

Iocrynnenus

Boimiatel

Wtoro

3a _CEHTA0pb

(mecsir)

C Havaja roaa

3a _CEHTAOPb

(mecsin)

C Havajia roma

3a MecsIl
(rp.4 —1p.6)

C Hauasa roaa
(rp.5-rp.7)

IIpumeyanue

2

5

6

7

8

9

10

Bromxer HOBOHOKpOBCKOFO CEIIBCKOTO
IOCCJICHUS HOBOXOHCpCKOI‘O
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

18210102010011000110

43 360,69

0,00

4767,10

43 360,69

Bioxer HoBOIOKpOBCKOT0 CEbCKOro
nocenenns HoBoxonepckoro
MYHHUIMIAIEHOTO pailoHa

20627444

18210102010012100110

15,68

0,00

0,00

15,68

bromxer HoBOIIOKPOBCKOTO CEIIBCKOTO
TOCCICHHUSA HOBOXOHCPCKOFO
MYHHUIIMIIAJIFHOTO palioHa

20627444

18210102010013000110

262,09

0,00

0,01

262,09

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHULHITAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

18210102020013000110

21,29

0,00

0,00

21,29

bromxer HoBOmoKpoBCKOro cenbckoro
nocenenns Hosoxonepckoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

18210102030011000110

0,00

0,00

891,78

brouxer HoBONOKpOBCKOro ceibekoro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

20627444

18210102030012100110

0,00

0,00

0,54

Broxer HoBOMOKpOBCKOI0 CEJIBLCKOT0O
nocenenust Hosoxomnepckoro
MYHHIMIAIBHOIO paiioHa

20627444

18210502010021000110

26

8,10

5 054,60

0,00

5 054,60

Bromxer HOBOIIOKPOBCKOTO CEIBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHUIMIATEHOTO paiioHa

20627444

18210502010022100110

1,21

24,50

0,00

24,50

bromxer HoBOmOKpOBCKOIo CenbCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIIMIAIBHOTO paifoHa

20627444

18210502010023000110

46,20

0,00

46,20

Bromxer HOBOIOKPOBCKOTO CEIbCKOTrO
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

20627444

18210503010011000110

327 452,70

0,00

0,00

327 452,70

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CEIBCKOTO
nocenenus: Hopoxomnepckoro
MYHHIHITIAJIBHOTO paﬁor—ra

20627444

18210503010012100110

641,39

0,00

0,00

641,39

Bromxer HOBOIIOKPOBCKOTO CEIBECKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHUIMIATBEHOTO pailoHa

20627444

18210601030101000110

4 698,00

0,00

2 026,56

4 698,00

Bromxer HoBOIOKpOBCKOTO CEbCKOro
nocenenns HoBoxonepckoro
MYHHUIIMIAIBHOIO paifoHa

20627444

18210601030102100110

206,07

0,00

38,82

206,07

brouxer HoBOMOKPOBCKOro CEIbCKOro
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

20627444

18210606033101000110

499 375,87

0,00

0,00

499 375,87

Howmep crpanuiisl 1
Bcero crpanuig 4




®dopma 0531858

Ha " 01 " okTs16pst 2017 r.

1

2

3

10

bromxer HoBOIIOKPOBCKOTO CEIIBCKOTO
MOCCICHHUA HOBOXOHEPCKOFO
MYHHUIIMIIAJIFHOTO paiioHa

20627444

18210606033102100110

0,00

542,39

0,00

0,00

542,39

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHUIHITAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

18210606043101000110

133 908,55

2371714,12

0,00

133 908,55

237 714,12

Bromxer HoBOnOKpoBCKOro ceabCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

18210606043102100110

133442

8 671,74

0,00

1334,42

8 671,74

Bioxer HoBOIOKpOBCKOTo CebCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIMIAIEHOIO pailoHa

20627444

91410804020011000110

400,00

3300,00

0,00

400,00

3.300,00

Broxer HoBOIOKpOBCKOT0 CEJIBLCKOTO
TIOCCICHUA HOBOXDHCPCKOFO
MYHHLHIAIBHOIO paiioHa

20627444

91420215001100000151

140 344,00

1263 144,00

0,00

140 344,00

1263 144,00

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHUIMIAIEHOTO pailoHa

20627444

91420219999100000151

80 840,00

727 480,00

0,00

80 840,00

727 480,00

bromxer HoBOOKpOBCKOIo CeNbCKOro
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIUIIAJIbHOTO paﬁOHa

20627444

91420225519100000151

514,38

0,00

0,00

514,38

(17-A09-00004)

Broxer HoBOIOKpOBCKOIo CEIbCKOro
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

20627444

91420229999100000151

34 492,84

0,00

0,00

34 492,84

Broxer HoBOMOKpOBCKOI0 CEJIBCKOT0O
nocenenus: Hosoxomnepckoro
MYHHIHMIAIBHOIO paiioHa

20627444

91420235118100000151

51 225,00

0,00

0,00

51 225,00

(17-365)

Bromxer HOBOIIOKPOBCKOTO CEIBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHUIMIATBEHOTO paiioHa

20627444

91420240014100000151

842 200,00

952 300,00

0,00

842 200,00

952 300,00

Biomxer HoBOIOKpOBCKOTO CEbCKOro
nocenenns HoBoxomnepckoro
MYHHUIIMIAIBHOTO paifoHa

20627444

91420705030100000180

6 000,00

31 000,00

0,00

6 000,00

31 000,00

Broxer HoBOIOKPOBCKOT0 CEIbCKOro
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

20627444

91420805000100000180

0,00

2 442,79

0,00

244279

0,00

0,00

HToro no 6r0/1KeTy:

20627444

1212 128,77

4194 878,66

0,00

2 442,79

1212 128,77

4192 435,87

Bcero

1212 128,77

4194 878,66

0,00

2 442,79

1212 128,77

4192 435,87

2. Pacxoanl

HaumenoBanue Orokera

Kon
no OKTMO

Koz mo BK

Tocrynnenus

BeririaTel

Wroro

3a _CEHTA0pb

(mecsir)

C HavaJ1a roga

3a _CeHTAOpb

(mecsmr)

C HavaJla roga

3a MecsI
(rp.4 —r1p.6)

¢ Hayayia rojga
(rp.5-rp.7)

IIpumeyanue

2

4

5

6

7

8

9

10

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHUIMIAIEHOTO pailoHa

20627444

91401020200192010121

46 125,00

479 750,00

-46 125,00

-479 750,00

bromxer HoBOOKpOBCKOIo CENbCKOTo
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁOHa

20627444

91401020200192010129

12 729,00

131 345,00

-12 729,00

-131 345,00

Broxer HoBOIOKpOBCKOIo CEIbCKOro
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIEHOIO pailoHa

20627444

91401040200190200831

0,00

200,00

0,00

-200,00

Broxer HoBOMOKpOBCKOI0 CEJIBCKOro
nocenenus: Hosoxomnepckoro
MYHHIHMIAIBHOIO paiioHa

20627444

91401040200190200851

0,00

21 078,00

0,00

-21 078,00

Howmep crpanuiisl 2
Bcero crpanuig 4




Dopma 0531858
Ha " 01 " okTs16pst 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Broxer HoBOIOKPOBCKOT0 CEIBCKOT0O 20627444 91401040200190200852 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 -10 300,00
MOCCICHHUA HOBOXOHEPCKOFO
MYHHIHIIAIBHOTO paiioHa

Bropker HOBOIIOKPOBCKOTO CEITBECKOTO 20627444 91401040200190200853 0,00 0,00 519,16 2190,18 -519,16 -2190,18
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHUIHITAJIBHOTO paﬁOHa

Bromxer HoBOMOKpOBCKOTo CENBLCKOro 20627444 91401040200192010121 0,00 5578,00 77 528,00 623 926,00 =77 528,00 -618 348,00
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHIHIIAIBHOTO paiioHa

Bromxer HOBOIOKPOBCKOTO CEIbCKOro 20627444 91401040200192010129 0,00 1188,61 31 621,64 233 904,07 -31 621,64 -232 715,46
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIMIAIEHOIO pailoHa

Broxer HoBOIOKpOBCKOT0 CEJIBLCKOTO 20627444 91401040200192010242 0,00 0,00 19 210,60 99 310,75 -19 210,60 -99 310,75
nocenenust HoBoxomnepckoro
MYHHILHIIIBHOTO paiioHa

Bromxer HOBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO 20627444 91401040200192010244 0,00 20 000,00 35 440,73 575 051,02 -35 440,73 -555 051,02
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHULHUIIAJIbBHOTO paﬁOHa

brouker HOBOMOKPOBCKOrO CEIBCKOro 20627444 91401040200192010853 0,00 0,00 0,00 135,40 0,00 -135,40
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHIHIIAIBHOTO paiioHa

brouxer HoBOIOKpOBCKOIo ceibekoro 20627444 91401070200290110244 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

Broxer HoBOMOKpOBCKOI0 CEJIBCKOT0O 20627444 91401070200290110853 0,00 0,00 10 000,00 14 000,00 -10 000,00 -14 000,00
nocenenus: Hosoxomnepckoro
MYHUIMIIAIBHOTO pailoHa

brouxer HOBOMOKPOBCKOrO CENBCKOrO 20627444 91402030200451180121 0,00 0,00 7 946,00 35757,00 -7 946,00 -35757,00§(17-365)
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHIHIIIBHOTO paiioHa

Biomxer HoBOIOKpOBCKOTO CEbCKOro 20627444 91402030200451180129 0,00 0,00 2 400,00 10 800,00 -2 400,00 -10 800,00§(17-365)
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHHUIIMIAIBHOTO paifoHa

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CEIBCKOTO 20627444 91402030200451180244 0,00 0,00 1 556,00 4 668,00 -1 556,00 -4 668,00](17-365)
nocenenus Hopoxonepckoro
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

Bromxer HoBOMOKPOBCKOTO CEIBCKOTO 20627444 91404090330290020244 0,00 0,00 392 100,00 492 100,00 -392 100,00 -492 100,00
nocenenust HoBoxonepckoro
MYHHIHIIAJIBHOTO paﬁox—ra

Bromxer HOBOIIOKPOBCKOTO CEIBECKOTO 20627444 91405020300190120244 0,00 32 000,00 0,00 50 391,00 0,00 -18 391,00
nocesnenust HoBoxomnepckoro
MYHHIHIATEHOTO paiioHa

broxer HoBOMOKpoBCKOro cebekoro 20627444 91405030310178670244 0,00 0,00 0,00 34 492,84 0,00 -34 492,84
nocenenns Hosoxonepckoro
MYHHUIIMIAIBHOIO paifoHa

Broxer HoBOIOKpOBCKOIo CEJIBCKOro 20627444 91405030310190010244 0,00 0,00 350,00 266 928,78 -350,00 -266 928,78
TIOCCIICHUSA HOBOXOHCpCKOFO
MYHHUIMIAIBHOIO pailoHa

broxer HOBOIIOKPOBCKOTO CENIBCKOTO 20627444 91405030310490050244 0,00 0,00 18 778,00 85 006,52 -18 778,00 -85 006,52
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHUIUITIAJIBHOTO paﬁox—ra

Bromxer HOBOIOKPOBCKOTO CEIBCKOTO 20627444 91405030320290180244 0,00 0,00 20 000,00 35 650,00 -20 000,00 -35 650,00
nocesnennst HoBoxomnepcekoro
MYHHIHIATEHOTO paifloHa

Bioxer HoBOIOKpOBCKOro cebekoro 20627444 91408010100190590111 0,00 0,00 22 531,00 179 248,00 -22 531,00 -179 248,00
nocenenns HoBoxonepckoro
MYHHUIMIAIEHOTO pailoHa

Broxer HoBOIOKpOBCKOI0 CEJIBCKOro 20627444 91408010100190590119 0,00 0,00 5 878,00 48 272,00 -5 878,00 -48 272,00
TIOCCIICHHUSA HOBOXOHCPCKOFO
MYHHIHIIAIBHOTO paiioHa

Howmep crpanuiisl 3
Bcero crpanuig 4




®dopma 0531858
Ha " 01 " okTs16pst 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Broxer HoBOIOKPOBCKOT0 CEIBCKOT0O 20627444 91408010100190590244 0,00 0,00 0,00 44 228,00 0,00 -44 228,00
MOCCICHHUA HOBOXOHEPCKOFO
MYHHIHIIBHOTO paiioHa
Bropker HOBOIIOKPOBCKOTO CEITBECKOTO 20627444 91408010100291590111 0,00 0,00 22 531,00 179 248,00 -22 531,00 -179 248,00
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHUIHITAJIBHOTO paﬁOHa
Bromxer HOBOMOKPOBCKOro CEIbCKOTO 20627444 91408010100291590119 0,00 0,00 5 878,00 48 272,00 -5 878,00 -48 272,00
nocesennst HoBoxorepekoro
MYHHUIUIIAJIBHOTO paﬁOHa
Bromxer HOBOIOKPOBCKOTO CEIBCKOTO 20627444 91408010100291590244 0,00 0,00 0,00 31 374,00 0,00 -31 374,00
nocenenus Hosoxonepckoro
MYHULMIIAJIBHOTO pauoHa
Broxer HoBOIOKpOBCKOT0 CEJIBLCKOTO 20627444 914080101002R5190244 0,00 0,00 514,38 514,38 -514,38 -514,38](17-A09-00004)
TIOCCIICHUS HOBOXDHCPCKOFO
MYHHIMIIIBHOIO paiioHa
Bromxer HOBOMOKPOBCKOTO CENBCKOTO 20627444 91410010200590470312 0,00 0,00 4 383,59 35 068,72 -4 383,59 -35 068,72
nocenenust Hopoxonepckoro
MYHHULHUIIAJIbBHOTO paﬁOHa

Htoro no 610xeTy: 20627444 X 0,00 58 766,61 738 020,10 3 774 209,66 -738 020,10 -3 715 443,05

Bcero X 0,00 58 766,61 738 020,10 3774 209,66 -738 020,10 -3 715 443,05
OTBETCTBEHHBIN HCIIONMHHUTEND Crermanuct 2 pazpsaa H.A. Illy6una 3-15-96
(IOMKHOCTB) (noamnuce) (pacumgpoBKa MOIIKCH) (renedon)
"02" _okrsbps 2017 r.
Homep crpammmer 4

Bcero crpanuig 4




